
RSV See-Gaster Verbandscup 2018

Auswertung Cuprunde 2 Kat.E Weesner Herbstschiessen

Rang 

aus 

Quali Name Vorname Verein Jg

Weesner 

Herbst- 

schiessen

1 Kühne Anita MSV Rufi-Maseltrangen 1982 91.00

40 Gmür Benjamin Schützen Amden 1968 90.00

2 Kühne Beat MSV Rufi-Maseltrangen 1987 86.00 TS/90

39 Gmür Ivo Schützen Amden 1980 90.00

3 Thoma Edgar Schützen Amden 1964 84.00

38 Fritschi August SV Uznach 1947 82.00

4 Artho Martin SV Walde-St.Gallenkappel 1946 92.00

30 Bamert Jacques SV Gommiswald 1942 80.00

5 Bachmann Ramona SV Weesen 1998 92.00

25 Hämmerli Dario SV Weesen 1990 80.00

6 Artho Werner SV Walde-St.Gallenkappel 1944 92.00

23 Thoma Gallus Schützen Amden 1941 81.00

7 Müller Ruedi SG Eschenbach-Neuhaus 1981 90.00

22 Zimmermann Carmen MSV Rufi-Maseltrangen 1996 83.00

8 Kühne Daniel MSV Rufi-Maseltrangen 1976 91.00

21 Blöchlinger Roland SV Uznach 1966 89.00

12 Rüegg Werner SV Walde-St.Gallenkappel 1961 78.00

20 Zahner Rita MSV Rufi-Maseltrangen 1951 79.00

13 Bachmann Pius STS Rapperswil 1945 95.00

18 Müller Lukas SG Eschenbach-Neuhaus 1950 86.00 TS/90

14 Raymann Edi SV Walde-St.Gallenkappel 1967 63.00

17 Koller Beat SG Eschenbach-Neuhaus 1968 86.00

15 Bachmann Luise STS Rapperswil 1949 88.00

16 Duft Marcel MSV Rufi-Maseltrangen 1960 87.00



Qualifiziert für das Final von Samstag 03.Nov.2018 in Kaltbrunn

StartnummerName Vorname Verein Jg

E1 Kühne Anita MSV Rufi-Maseltrangen 1982

E2 Thoma Edgar Schützen Amden 1964

E3 Artho Martin SV Walde-St.Gallenkappel 1946

E4 Bachmann Ramona SV Weesen 1998

E5 Artho Werner SV Walde-St.Gallenkappel 1944

E6 Müller Ruedi SG Eschenbach-Neuhaus 1981

E7 Kühne Daniel MSV Rufi-Maseltrangen 1976

E8 Bachmann Pius STS Rapperswil 1945

E9 Bachmann Luise STS Rapperswil 1949

E10 Koller Beat SG Eschenbach-Neuhaus 1968

E11 Zahner Rita MSV Rufi-Maseltrangen 1951

E12 Gmür Ivo Schützen Amden 1980

Rangliste Ersatzschützen

Gmür Benjamin Schützen Amden 1968

Blöchlinger Roland SV Uznach 1966

Müller Lukas SG Eschenbach-Neuhaus 1950

Kühne Beat MSV Rufi-Maseltrangen 1987

Final Verbands-Cup 300m 2018 in Kaltbrunn

Allgemeines

Durchführung FSG Kaltbrunn, Schiessplatz Wilen, Kaltbrunn

Datum – Zeit Samstag 03.Nov.2018 07.30 Uhr bis ca. 12.00 Uhr

Final Anmeldung Obligatorisch bis spätestens Samstag 29. Sept. 2018

Startplätze Nicht belegte Startplätze werden gem. Rangliste weiter vergeben!


